T dñe dñe p̄pitiō
 sacrami a anis mun
 temur. occultis q̄ ab hostiis
 liberem m̄sionis. **P. In scē i**
Katerine. V. r. ad. Dio.

O ius qui nos annua bñ
 mosi in iustitate mon
 tis sinay: in eodē loco p̄ an
 gelos tuos corp̄is hie kate
 rine uirgis i m̄is tue mira
 biliter collocasti: tribue q̄s:
 eius m̄is i m̄scēssione armo
 tem qui xps ē ualeam p̄uare.

Per. cunctem. scēt.

O ihera dñe sacrificij p̄nō
 que tibi offeram in hono
 re scē katerine uiginis h̄ar no
 bis eius p̄ab' uita p̄p̄tia et
 salus infinita. **P. pr. coio.**

S uiplices dñe salūti et
 ne m̄litis supplicat te
 p̄am: ut sicut liquor q̄ ex me
 bus hie katerine uirgis i m̄is
 uig' manar: sic eius oōo cū
 ctas anob iniquitates ex
 pellat. **P. dñm.** **In caput**
cōc scōr te m̄liti. Inuig.
uni apli. Introitus.

S uiplices dñe salūti et
 ne m̄litis supplicat te
 p̄am: ut sicut liquor q̄ ex me
 bus hie katerine uirgis i m̄is
 uig' manar: sic eius oōo cū
 ctas anob iniquitates ex
 pellat. **P. dñm.** **In caput**
cōc scōr te m̄liti. Inuig.
uni apli. Introitus.

O ius qui nos annua bñ
 mosi in iustitate mon
 tis sinay: in eodē loco p̄ an
 gelos tuos corp̄is hie kate
 rine uirgis i m̄is tue mira
 biliter collocasti: tribue q̄s:
 eius m̄is i m̄scēssione armo
 tem qui xps ē ualeam p̄uare.
Per. Leo h̄p̄a sapie.
Enchirieto dñi super

caput iusti. Iteco redit illi
 dñs hereditate et iustitiam ei
 ptem in tribubz duodecim:
 et munit grām in aspectu
 ois carnis. Et magnifica
 ut cum in amore mimico
 rum in tribus suis mōstra pla
 cuit. **G**hificauit eū in con
 spectu regū: et orōit illi gli
 am suam. In fine plenitudo
 i ipsius sc̄m fecit illi: et elegit
 eū ex oī carne. Et redit illi
 cor. ad pcepta et legē uite et
 disciplic: et excelsū fecit illi.
 Et tenuit illi testamentū et
 nūm: et erūcāuit eū corā
 iustitiae. Et inouit eū dñs:
 coronā glie. **Ex.** Iustus ut
 palma florebit sic cecus libam
 multiplicabit in domo dñi. **N.** Ad
 am̄. amōd mane mīam tuā et uerita
 tē tuā per necē. **fm iohem.**
In illo tpe. Dix vbs i
 discipulis suis. Hec ē p̄ce
 p̄m meū: ut diligatis inui
 cē. sic dilexi uos. **Ad morē**
 ac dilectionē nō hēt: ut
 aiām suā ponat q̄s pro ami
 cis suis. **Dos** amica mei est:
 si feceritis que ego scripi i
 uob. **Iam** nō dicam uos ser
 uos: q̄a fruis nescit q̄o fac

at dñs ei. **Dos** aut dñi am
 cos: q̄a oīa q̄cūq; iudicū a
 p̄re meo. nora feci nob. **Ad**
 uos me elegistis. **h.** ego elegi
 uos: et posui uos ut carnis.
 et fructum afferatis et fruct
 ūr maneat. **De** q̄cūq; pene
 ritus p̄cēm in noie meo. **ter**
 nob. **Offi.** **S**lia et honore coo
 nati eū et ostendit eū sup opera ma
 nuum tuarū dñe. **scē.**
Aplia ueneratoꝝ culmi
 nis offerentes t sacra
 misteria dñe q̄s. ut hñ apli
 tuū. **I.** suffragis cui natali
 tia p̄miss hęc plebs tua sēp
 et sua uota depromat et ce
 siterā p̄cipiat. **P. Coio.** **Ad**
 gūa ē glia et in salutar tuo gliam et
 magnū reuocē impones sup carnic.
Sinca apli tuū. **P. cō.**
Qs dñe supplicatione
 placatis: et ueniam nobis
 tribue et remedia sc̄pterna
 cōcede. **P. Inuig pliorum**
aploꝝ. In troymis.
In t̄ret in aspectu tuo dñe ge
 nitis septuaginta in sinu eoz: unūq; san
 guine sc̄oz tuoz qui effusus ē. **ps.**
 deus uenerit gentes in hereditate
 tuam. polluet tē plū sc̄m tuū posue

rant v̄bim in pomoz castreū. **Ex.**
Oncece q̄s ois. **Ad.**
Dos ut sicut aploꝝ moꝝ.
I. et p. glosa natalitia p̄ne
 min: sic ad tua bñfita p̄ne
 renda in pietate tuam pro
 nob ipsi p̄ueniant. **P. Lēo**
actum aploꝝ.
In iohē illis. **P. manu**
 aut aploꝝ: sic bñt signa
 et prodigia multa in plebe: et
 erant in animiter ois in por
 tici salomons. **Ceteroz**
 aut nō se aucebat et unge
 re illis. **h.** magnificabat eos
 p̄ls. **O**rgis aut augebat
 crecentū in dñō multatū
 moꝝ: ac mulier: ita ut in
 plateis cicerent in firmos et
 p̄nerēt in lectus et grabatis.
 ut uenēte petro. **salte** um
 bra illi obubaret quēq; il
 loꝝ et liberaret ab in firmata
 tibz suis. **C**ōcurreret autē
 multatū in carz cūntati
 in v̄bim: afferentes egros et
 uexatos asp̄m̄tibz in mun
 dis. qui curabant ois. **Ad.**
Rēs. Bñtēs dē ephoz.
Et pat dñi nū v̄bim xpi
 qui bñdixit nos in oī bñdixi
 ctione sp̄ali in celestibz in

v̄bim sic elegit nos in ip̄o ante
 mūdi cōstitutionē. ut cēmus
 sc̄i in immaculati in cōspectu
 eius in caritate. **Et** p̄estina
 ut in adoptionē filioꝝ per
 v̄bim xpm̄ in ip̄m: **fm** p̄posi
 tum uolūtas sue in lancez
 glie sue. in qua gratificauit
 nos in dilecto filio suo. **In**
 quo hēmus receptiōne per
 sanguinē ipsius. remissionē
 p̄ccōꝝ: **fm** diuinas grē eius:
 que sup bñdixit in nob. **Ad.**
Rēs. Spectati cor.
Hum sc̄i sum in mūdo. an
 gels et hoibz. **N**os stulti p̄
 p̄ter xpm̄: uos aut p̄uice
 res in xpo. **N**os infirmos: uos
 aut fortes. **Dos** nobiles:
 nos aut ignobiles. **D**iq; in
 hac hōia: et eturū et sitim?
 et nūq; sumus et colaphis
 ceozū. **I**n stabiles sumus.
 et laboram op̄ates in amb
 mbz. **D**aliozū: et bñdixi
 mus. **P**secutionē patim: et
 sustinem: **B**lasp̄em in m̄: et
 obsecramus. **T**amq; pur
 gantia hui mūdi sc̄i sumus.
Idō ut cōfirmam uos hęc i
 scribo: **h.** ut filios meos. **h.**

rimos monco. In xpo vhu dno nro. **Ex.** Vmora dnc si gunt scōr tuor: qui effusus ē. Xpo fuerit mortalia tuor: dnc elcā nolantibz ebi carnes scōr tuor: te supz terre. **fm iohem.**

In illo tpe. Dixit dñs di scipulis suis. Ego sum vitis vera: et pater nris agri cola ē. **Qm** palmitem ime nō ferentē fructū: tollit eū. Et oēm qui fert fructū purgabit eū: ut fructū plus afferat. **Iam** nos mīdi estis: ppter fmonē que locutus sū vob. **Danct** mme: et ego ī vob. **Sicut** palmes nō possunt fructum ascensū nisi manant mīte: sic nec nos nisi mme mīstis. **Ego** sū vitis: vos palmites. **Si** manet in me: ego meo: hic fert fructum multū. **Si** sine me nichil potestis facere. **Si** dōs mme nō mīst: mittet foras sicut palme s. **q. rēscet** q colligent eum q migne mittet: q ardet. **Si** mīstis mme et vba mea in vob mīst: q cūcūqz volueritis petitis: et fiet vob. **offi.**